
 
 

UCHWAŁA NR XI/77/2025 
RADY POWIATU WĘGROWSKIEGO 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Węgrowie 

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 450) i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 107 i poz. 1907) Rada Powiatu Węgrowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Węgrowie stanowiącym 
załącznik do Uchwały nr XVII/169/2012 Rady Powiatu Węgrowskiego z dnia 21 czerwca 2012 r. w sprawie 
nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Węgrowie, (t.j. Dziennik 
Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 8 listopada 2024 r., poz. 10863), dokonuje się następujących 
zmian: 

1) W rozdziale III Struktura Organizacyjna Zakładu: 

w § 8 ust. 1 pkt 1) uchyla się oznaczenia literowe: 

v) Prosektorium, 

w) Sala Porodowa. 

w § 8 ust. 2 pkt 1) uchyla się oznaczenia literowe: 

ś) Poradnia Profilaktyki Chorób Piersi, 

zm) Poradnia Chorób Metabolicznych. 

2) W rozdziale IV Organy Zakładu § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. Dyrektor kieruje Zakładem przy pomocy: 

1) Zastępcy Dyrektora ds. Medycznych. 

2) Ordynatorów i Koordynatorów Oddziałów. 

3) Kierowników jednostek i komórek organizacyjnych. 

4) Naczelnej pielęgniarki. 

5) Głównego księgowego. 

6) Kierownika Działu Pomocy Doraźnej i Transportu Sanitarnego. 

7) Koordynatora Nocnej Pomocy Doraźnej. 

8) Kierowników i Koordynatorów następujących działów: 

a) Dział Inwestycji i bieżącej działalności, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 4596



b) Dział Informatyczny, 

c) Dział Kadr, 

d) Dział Finansowo-Księgowy, 

e) Dział Statystyki i Rozliczeń Usług Medycznych, 

f) Dział Organizacji Świadczeń Medycznych, Marketingu i Sprzedaży. 

9) Samodzielnych stanowisk pracy: 

a) Radca Prawny, 

b) Inspektor ds. Bezpieczeństwa i Higieny Pracy, 

c) Pielęgniarka epidemiologiczna, 

d) Inspektor ds. administracyjno – gospodarczych, 

e) Inspektor Ochrony Danych (IOD), 

f) Pełnomocnik ds. Systemu Zarządzania Jakością, 

g) Kapelan szpitalny.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Węgrowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Bogusław Szymański 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4596


	UCHWAŁA NR XI/77/2025 RADY POWIATU WĘGROWSKIEGO z dnia 16 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. v w § 1 pkt 1
	lit. w w § 1 pkt 1
	lit. zm w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 12 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 12
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 12
	pkt 3 w § 1 pkt 2 zm. § 12
	pkt 4 w § 1 pkt 2 zm. § 12
	pkt 5 w § 1 pkt 2 zm. § 12
	pkt 6 w § 1 pkt 2 zm. § 12
	pkt 7 w § 1 pkt 2 zm. § 12
	pkt 8 w § 1 pkt 2 zm. § 12
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 12 pkt 8
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 12 pkt 8
	lit. c w § 1 pkt 2 zm. § 12 pkt 8
	lit. d w § 1 pkt 2 zm. § 12 pkt 8
	lit. e w § 1 pkt 2 zm. § 12 pkt 8
	lit. f w § 1 pkt 2 zm. § 12 pkt 8

	pkt 9 w § 1 pkt 2 zm. § 12
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 12 pkt 9
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 12 pkt 9
	lit. c w § 1 pkt 2 zm. § 12 pkt 9
	lit. d w § 1 pkt 2 zm. § 12 pkt 9
	lit. e w § 1 pkt 2 zm. § 12 pkt 9
	lit. f w § 1 pkt 2 zm. § 12 pkt 9
	lit. g w § 1 pkt 2 zm. § 12 pkt 9




	§ 2
	§ 3


		2025-05-07T12:43:50+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




